[image: image1.png]

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   02.04.2007_г.                      с.Баландино                           № 12-п

	Об утверждении схемы разбивки села Баландино  по секторам  на случай возникновения пожаров на территории муниципального образования Баландинский сельсовет

                     На основании п.9 ст.5 Устава муниципального образования Баландинский сельсовет, руководствуясь ФЗ «О пожарной безопасности», а также Правилами пожарной безопасности в РФ, в целях усиления мер пожарной безопасности на территории муниципального образования п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему разбивки села Баландино по секторам на случай возникновения пожаров с закреплением ответственного лица (приложение 4).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                        Н.А.Мухетов

Разослано: администрации района, прокурору, руководителям хозяйств, главам КФХ, населению
Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования

Баландинский сельсовет

                                                                            от 02.04.2007г. №  12

СХЕМА

Разбивки населенного пункта на сектора по пожарной безопасности села Баландино

	№ сектора
	Цвет сектора на карте
	Перечень улиц и домов в секторе
	Ответственный за пожарную безопасность

	1
	зеленый
	Молодежная 1-67
	Ханнанов С.С.

	2
	Синий
	Золотухина 1-99
	Иванов В.Е.

	3
	Оранжевый
	Старжинского 1-52
	Мясоедов А.С.

	4

	Производственные зоны:

МТМ

Склады

Животноводческие помещения

Склад ГСМ
	Ханнанов С.С.

Иванов В.Е.

Мясоедов А.С